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REPUBLIQUE TUNISIENNE UNIVERSITE DE JENDOUBA
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
SUPERIEUR ET DE ECONOMIQUES

LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA
le 17-09-2021 et il est 08:50

=

FacultA© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN

12355580

12355356

13633686

12354696

13641332

13641139

12351350

12672198

07996236

07989629

07992047

13637375

Nom

Jendoubi

Chaouali

Arbi

Bchini

Wissem

Aloui

Gamdou

Chaabani

DKHILI

Mohamed
ali

Yakoubi

El Khiari

Prenom

Islem

Zina

Salsabil

Ghada

Cherni

Oumayma

Hassen

Abdeddayem

Rebhi

Asma

Mariem

Diplome

LFMKT

LACGF

LFMKT

LFMKT

LFMKT

LFMKT

LAGE

Maiélatrise en

management

LFMKT

LFMKT

LAGE

Etablissement

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Score

13.72

13.51

13.05

12.91

12.79

12.69

12.62

12.57

12.55

12.14

12.08

12.03
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14

15
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

14263237

07992424

11403075

12350619

07944732

07985523

12358055

14259685

07985362

12350883

07991470

07997165

13632626

14258042

07232130

12350764

dehi

Belhaj

Saidani

hezzi

Briki

chakroun

Ouerghi

Hasni

Hermi

Mhamdi

abidi

Chawali

nawres

boshra

Saidi

Neili

hatem

Fatma

Ghada

abir

wafa

khalil

Raed

Rahma

Fares

Wided

aya

Sana

mastouri

mekni

Ala

Nourhen

LACGF

LFMKT

LACGF

LFECO

LFMKT

LFSCO

LAGE

LFMKT

LACGF

LFMKT

LFSCO

LFMKT

LACGF

LFMKT

LFIAG

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
Juridiques, Economiques
et de Gestion de Jendouba

12.03

12.02

11.99

11.97

11.97

11.93

11.80

11.77

11.72

11.66

11.63

11.57

11.55

11.53

11.44

11.36
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Faculté des Sciences
29 07976704 Mezni Hajer LFSCO Juridiques, Economiques 11.34
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
30 07961627 tissaoui nourhen LFSCO Juridiques, Economiques 11.29
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
31 07990718 aridhi omayma LAGE Juridiques, Economiques 11.23
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
32 07998774 Saoudi Ahlem LFSCO Juridiques, Economiques 11.21
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
33 14262796 Saouassi Hazem LAGE Juridiques, Economiques 11.18
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
34 07987505 Chedia Khamlia LFSCO Juridiques, Economiques 11.12
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
35 07984932 Abaidi Lina LFMKT Juridiques, Economiques 11.05
et de Gestion de Jendouba

Faculté des Sciences
36 07958500 fezai abir LFMKT Juridiques, Economiques 11.01
et de Gestion de Jendouba

Autres etablissements

Num CIN Nom Prenom Diplome Etablissement Score
. I Institut Supérieur de
1 12695704 Ghorbeli Maha Licence appliquA©e en I'Education Physique 14.91
management du sport dii Bt
Institut Supérieur
- . . des Etudes
2 07947170 Souha Mezrigui Gestion de production Teshmoloslaqeside 13.54
Jendouba
hcence‘ ap phqu@e en Institut Supérieur
administration des des Ftudes
3 07997596 Sakouhi Samar affaires spA©cialitA© P 13.34
Technologiques de
management des PME- Tt
PMI izerte
HecticeappliguACe en Institut Superieur
s 53 ; < s ; des Etudes
4 12355271 saidi chaima administration des » 12.41
. Technologiques de
Bifines Bizerte

B Faculté des Sciences
5 07241460 Bouali Eya ComptabilitA© Economique et de 12.39
Gestion de Tunis
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00029656

07991395

07985235

13611859

14267081

13630907

14308002

13635542

00526181

13641545

11394877

07982971

11601677

07976316

graba

Cherni

hermi

ayari

mansouri

Elkhiari

nawres

maissa

Jlassi

Chaima

maalaoui

Saidi

Tahri

oueslati

saif

eddine

Amal

karima

hamza

chayma

Bouthaina

hlaimi

klai

Jihen

Bouzaien

oumayma

Rabii

Wassim

Ghada
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mangement du sport

Licence appliquA©e en
administration des
affaires

administration des
affaires

managment de sport

LA administrations des
affaires

gestion comptable et
financiA're

gestion de PME

Administration des
affaires

Gestion comptable et
financier

24-7-2021

logistique et transport

24/07/2021

Administrations des
affaire

jendoua

Institut Supérieur de
I'Education Physique
du Kef

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur de
I'Education Physique
du Kef

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques du
Kef

Institut Supérieur de
Gestion de Gabeés

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques du
Kef

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Bizerte

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Gafsa

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

12.24

12.18

12.18

12.14

12.1

12.00

12.00

11.89

11.83

11.74

11.71

11.62

11.56

11.51
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11659141

07988138

13628195

07999471

11414712

13634630

14263752

Ben seyah

Chihi

iman

Sdiri

Oumayma

hfassa

Sliti

Amani

Dorsaf

yacoubi

Eya

Sassi

mohamed

Ferdaous
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ComptabilitA©

Licence AppliquA©e en
Administration des
affaires. SpA@cialitA©
en ComptabilitA©

Finance

Administration des

affaires

Gestion comptable et

financier

Licence appliquA©e en
gestion des entreprises

exportatrices

ComptabilitA©

Sousse le 14/07/2020

Faculté des Sciences
Economique et de
Gestion de Sousse

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques du
Kef

Institut Supérieur
des Etudes
Technologiques de
Jendouba

Ecole Supérieure des

Sciences
Economiques et
Commerciales de
Tunis

Faculté des Sciences
Economiques et de
Gestion de Nabeul

Faculté des Sciences
Economique et de
Gestion de Sousse

11.42

11.41

11.22

11.16

11.10

11

11

17/09/2021, 09:5C



